
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

KONSERWACJA, SERWISOWANIE I NAPRAWA AGREGATÓW PRĄDOTWÓRCZYCH WRAZ Z
ZESPOŁAMI AUTOMATYKI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO W POZNANIU-KRZESINACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632431771

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Silniki 1

1.5.2.) Miejscowość: Poznań

1.5.3.) Kod pocztowy: 61-325

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://31blt.wp.mil.pl/pl/

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

KONSERWACJA, SERWISOWANIE I NAPRAWA AGREGATÓW PRĄDOTWÓRCZYCH WRAZ
Z ZESPOŁAMI AUTOMATYKI

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1f52ed9b-1071-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175169/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 09:40

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000281/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.16 Konserwacje i naprawy agregatów prądotwórczych

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/31_blt

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1. W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami w
szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji, odbywa
się elektronicznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl, przy czym ofertę wraz z załącznikami
należy złożyć za pośrednictwem „Formularza składania oferty” dostępnego na
www.platformazakupowa.pl w miejscu publikacji ogłoszenia o zamówieniu i SWZ, natomiast
dokumenty, oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz przekazywanie informacji odbywa się za
pomocą formularza „Wyślij wiadomość”.
2. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku awarii platformazakupowa.pl, Zamawiający może również
„komunikować się” z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl.
Uwaga: Ofertę składa się tylko za pośrednictwem platformazakupowa.pl
Wszystkie zapisy dot. wymagań technicznych i organizacyjnych dot. korespondencji z Wykonawcami
zawarte zostały w Rozdz. IX SWZ.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z zapisami Rozdz. XXI SWZ

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ZP 40/VII/21

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak

4.1.9.) Liczba części: 2

4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części

4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu
wykonawcy: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

Część 1

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest konserwacja, serwisowanie i naprawy agregatów
prądotwórczych wraz z zespołami automatyki zamontowanych w obiektach administrowanych
przez 31 BLT Poznań – Krzesiny, a zlokalizowanych w miejscowościach: Poznań, Kiekrz, Babki
k/Poznania, Rogalin k/Poznania, Leszno, Śrem.
2. Zamówienie zostało podzielone na dwa zadania:
- Zadanie nr 1 – konserwacja, serwisowanie i naprawy agregatów prądotwórczych w
kompleksach nr 5834 - Poznań, ul. Głuszyna; 4246 w m. Babki k/Poznania; 2744 - Poznań, ul.
Kościuszki; 5706 – Kiekrz, ul. Rekreacyjna; 7096 w m. Rogalin k/Poznania; 2982 w m. Śrem;
1795 – m. Nochowo k/Śremu; 2972 - w m. Leszno; 2973 w m. Wyciążkowo k/Leszna.
- Zadanie nr 2 – konserwacja i serwisowanie agregatu prądotwórczego w kompleksie
7096 - Rogalin k/ Poznania (agregat na gwarancji).
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane zadania.
4. Wykaz agregatów wchodzących w skład poszczególnych zadań przedstawiono w 
załącznikach nr 5.1 i 5.2 do SWZ.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ. Wykaz
zasadniczych czynności konserwacyjno –serwisowych znajduje się 
w załączniku nr 6 do SWZ. 
6. Warunki realizacji usługi zostały zawarte w zał. nr 4 do SWZ – Projekcie umowy.
7. Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował:
DLA ZADANIA NR 1 
- posiadanie (min dla 1 osoby) świadectwa kwalifikacyjne wydane na podstawie Rozporządzenia
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 r. (Dz. U. Nr 89 poz. 828 z
późniejszymi zmianami): serii ,,E’’ w zakresie obsługi, konserwacji i prac kontrolno-pomiarowych
dla urządzeń wymienionych w Grupie 1 pkt 2, 4 i 10 oraz serii „D” dla urządzeń wymienionych w
Grupie 1 pkt. 2, 4 i 10;
DLA ZADANIA NR 2
- posiadanie (min. dla 1 osoby) certyfikatu firmy FINCO uprawniającego do wykonywania
konserwacji (serwisowania) – agregat na gwarancji (w przypadku nie posiadania w/w certyfikatu,
Zamawiający dopuszcza przejęcie gwarancji przez Wykonawcę, podpisując stosowne
oświadczenie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



- posiadanie (min dla 1 osoby) świadectwa kwalifikacyjne wydane na podstawie Rozporządzenia
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 r. (Dz. U. Nr 89 poz. 828 z
późniejszymi zmianami): serii ,,E’’ w zakresie obsługi, konserwacji i prac kontrolno-pomiarowych
dla urządzeń wymienionych w Grupie 1 pkt 2, 4 i 10 oraz serii „D”dla urządzeń wymienionych w
Grupie 1 pkt. 2, 4 i 10;
8. W okresie trwania umowy Wykonawca jest zobowiązany posiadać aktualne ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości min.
700 000,00 zł. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia do wglądu na każde żądanie
Zamawiającego aktualnej polisy OC wraz z potwierdzeniem uiszczenia składek z tego tytułu.
9. Osoby, które będą wykonywać przedmiotową usługę muszą posiadać kwalifikacje wymienione
w ust. 7 potwierdzone dokumentami. Wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć wykaz osób
wraz z ww. dokumentami w terminie do dnia zawarcia umowy. Nieprzedłożenie w/w
dokumentów uznane zostanie za uchylanie się od zawarcia umowy.
10. Zamawiający, na podstawie art. 95 ustawy PZP, wymaga aby Wykonawca zatrudnił, do
realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie umowy o pracę, osoby wykonujące tzw. prace
fizyczne związane z wykonywaniem serwisowania, naprawy, konserwacji agregatów
prądotwórczych wraz z zespołami automatyki, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeksu pracy.
11. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przedmiotu zamówienia przy udziale
podwykonawców. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie zakresu usług,
których wykonanie Wykonawca powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę nazw
podwykonawców, jeżeli są znani.
12. Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie napraw urządzeń do wysokości kwoty
brutto:
Zadanie nr 1 – 10.500,00 zł 
Zadanie nr 2 – 2.800,00 zł 
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do dnia 30.11.2021r.
Wykorzystanie prawa opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.
Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli
Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach
przedmiotowej umowy w takim samym terminie jaki wskazał w ofercie dla zamówienia
podstawowego. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o ceny rb-g zaoferowane
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym tj. załączniku nr 1 do umowy. Zamówienie w ramach
opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe. Wykonawcy
będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za usługę w ramach prawa opcji. Zamawiający
zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie
zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji
zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w
stosunku do Zamawiającego.
13. Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu
podobnych usług w zakresie przedmiotu zamówienia do 10% wartości zamówienia
podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia
podstawowego zgodnie z art. 214 ust. 7 ustawy Pzp.
14. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
pochodzące z budżetu, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej
podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu.

4.2.6.) Główny kod CPV: 50532000-3 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn elektrycznych,
aparatury i podobnych urządzeń

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie napraw urządzeń do wysokości kwoty brutto:
Zadanie nr 1 – 10.500,00 zł 
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do dnia 30.11.2021r.
Wykorzystanie prawa opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.
Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli
Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach
przedmiotowej umowy w takim samym terminie jaki wskazał w ofercie dla zamówienia
podstawowego. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o ceny rb-g zaoferowane
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym tj. załączniku nr 1 do umowy. Zamówienie w ramach
opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe. Wykonawcy
będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za usługę w ramach prawa opcji. Zamawiający
zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie
zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji
zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w
stosunku do Zamawiającego.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-11-30

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Tak

4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu
podobnych usług w zakresie przedmiotu zamówienia do 10% wartości zamówienia podstawowego
dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zgodnie z art.
214 ust. 7 ustawy Pzp.

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert: punktowo

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: cena za naprawę

4.3.6.) Waga: 30

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin,
sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

4.3.5.) Nazwa kryterium: czas reakcji serwisu na awarię

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.6.) Waga: 10

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 2

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest konserwacja, serwisowanie i naprawy agregatów
prądotwórczych wraz z zespołami automatyki zamontowanych w obiektach administrowanych
przez 31 BLT Poznań – Krzesiny, a zlokalizowanych w miejscowościach: Poznań, Kiekrz, Babki
k/Poznania, Rogalin k/Poznania, Leszno, Śrem.
2. Zamówienie zostało podzielone na dwa zadania:
- Zadanie nr 1 – konserwacja, serwisowanie i naprawy agregatów prądotwórczych w
kompleksach nr 5834 - Poznań, ul. Głuszyna; 4246 w m. Babki k/Poznania; 2744 - Poznań, ul.
Kościuszki; 5706 – Kiekrz, ul. Rekreacyjna; 7096 w m. Rogalin k/Poznania; 2982 w m. Śrem;
1795 – m. Nochowo k/Śremu; 2972 - w m. Leszno; 2973 w m. Wyciążkowo k/Leszna.
- Zadanie nr 2 – konserwacja i serwisowanie agregatu prądotwórczego w kompleksie
7096 - Rogalin k/ Poznania (agregat na gwarancji).
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane zadania.
4. Wykaz agregatów wchodzących w skład poszczególnych zadań przedstawiono w 
załącznikach nr 5.1 i 5.2 do SWZ.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ. Wykaz
zasadniczych czynności konserwacyjno –serwisowych znajduje się 
w załączniku nr 6 do SWZ. 
6. Warunki realizacji usługi zostały zawarte w zał. nr 4 do SWZ – Projekcie umowy.
7. Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował:
DLA ZADANIA NR 1 
- posiadanie (min dla 1 osoby) świadectwa kwalifikacyjne wydane na podstawie Rozporządzenia
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 r. (Dz. U. Nr 89 poz. 828 z
późniejszymi zmianami): serii ,,E’’ w zakresie obsługi, konserwacji i prac kontrolno-pomiarowych
dla urządzeń wymienionych w Grupie 1 pkt 2, 4 i 10 oraz serii „D” dla urządzeń wymienionych w
Grupie 1 pkt. 2, 4 i 10;
DLA ZADANIA NR 2
- posiadanie (min. dla 1 osoby) certyfikatu firmy FINCO uprawniającego do wykonywania
konserwacji (serwisowania) – agregat na gwarancji (w przypadku nie posiadania w/w certyfikatu,
Zamawiający dopuszcza przejęcie gwarancji przez Wykonawcę, podpisując stosowne
oświadczenie.
- posiadanie (min dla 1 osoby) świadectwa kwalifikacyjne wydane na podstawie Rozporządzenia
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 r. (Dz. U. Nr 89 poz. 828 z
późniejszymi zmianami): serii ,,E’’ w zakresie obsługi, konserwacji i prac kontrolno-pomiarowych
dla urządzeń wymienionych w Grupie 1 pkt 2, 4 i 10 oraz serii „D”dla urządzeń wymienionych w
Grupie 1 pkt. 2, 4 i 10;
8. W okresie trwania umowy Wykonawca jest zobowiązany posiadać aktualne ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości min.
700 000,00 zł. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia do wglądu na każde żądanie
Zamawiającego aktualnej polisy OC wraz z potwierdzeniem uiszczenia składek z tego tytułu.
9. Osoby, które będą wykonywać przedmiotową usługę muszą posiadać kwalifikacje wymienione
w ust. 7 potwierdzone dokumentami. Wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć wykaz osób
wraz z ww. dokumentami w terminie do dnia zawarcia umowy. Nieprzedłożenie w/w
dokumentów uznane zostanie za uchylanie się od zawarcia umowy.
10. Zamawiający, na podstawie art. 95 ustawy PZP, wymaga aby Wykonawca zatrudnił, do
realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie umowy o pracę, osoby wykonujące tzw. prace

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



fizyczne związane z wykonywaniem serwisowania, naprawy, konserwacji agregatów
prądotwórczych wraz z zespołami automatyki, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeksu pracy.
11. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przedmiotu zamówienia przy udziale
podwykonawców. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie zakresu usług,
których wykonanie Wykonawca powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę nazw
podwykonawców, jeżeli są znani.
12. Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie napraw urządzeń do wysokości kwoty
brutto:
Zadanie nr 1 – 10.500,00 zł 
Zadanie nr 2 – 2.800,00 zł 
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do dnia 30.11.2021r.
Wykorzystanie prawa opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.
Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli
Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach
przedmiotowej umowy w takim samym terminie jaki wskazał w ofercie dla zamówienia
podstawowego. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o ceny rb-g zaoferowane
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym tj. załączniku nr 1 do umowy. Zamówienie w ramach
opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe. Wykonawcy
będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za usługę w ramach prawa opcji. Zamawiający
zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie
zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji
zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w
stosunku do Zamawiającego.
13. Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu
podobnych usług w zakresie przedmiotu zamówienia do 10% wartości zamówienia
podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia
podstawowego zgodnie z art. 214 ust. 7 ustawy Pzp.
14. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
pochodzące z budżetu, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej
podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu.

4.2.6.) Główny kod CPV: 50532000-3 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn elektrycznych,
aparatury i podobnych urządzeń

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie napraw urządzeń do wysokości kwoty brutto:
Zadanie nr 2 – 2.800,00 zł 
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do dnia 30.11.2021r.
Wykorzystanie prawa opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.
Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli
Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach
przedmiotowej umowy w takim samym terminie jaki wskazał w ofercie dla zamówienia
podstawowego. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o ceny rb-g zaoferowane
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym tj. załączniku nr 1 do umowy. Zamówienie w ramach
opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe. Wykonawcy
będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za usługę w ramach prawa opcji. Zamawiający
zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie
zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w
stosunku do Zamawiającego.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-11-30

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Tak

4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu
podobnych usług w zakresie przedmiotu zamówienia do 10% wartości zamówienia podstawowego
dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zgodnie z art.
214 ust. 7 ustawy Pzp.

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert: punktowo

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: cena za naprawę

4.3.6.) Waga: 30

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin,
sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

4.3.5.) Nazwa kryterium: czas reakcji serwisu na awarię

4.3.6.) Waga: 10

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
1. OFERTA MUSI ZAWIERAĆ:
- formularz ofertowy – wg złącznika nr 1 do SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



- formularz cenowy – wg załącznika nr 5.1, 5.2 do SWZ

2. WRAZ Z OFERTĄ WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY ZŁOŻYĆ:
1) OŚWIADCZENIE składane na podstawie art. 125 ustawy Pzp – wg złącznika nr 2 do SWZ -
aktualne na dzień składania ofert, 
Oświadczenie składają odrębnie:
˗ Wykonawca
˗ każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - (jeżeli dotyczy).

2) PEŁNOMOCNICTWO do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik.
Oferta i oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp, a także inne dokumenty
składane wraz z ofertą składa się, pod rygorem nieważności, podpisane:
- kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
- elektronicznym podpisem zaufanym lub
- elektronicznym podpisem osobistym.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Informacja dotycząca wnoszenia oferty wspólnej przez dwa lub więcej podmioty 
gospodarcze (konsorcja/spółki cywilne).
1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, np. łącząc się w konsorcja
lub spółki cywilne lub inną formę prawną.
2) Wykonawcy składający ofertę wspólną ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3) Wykonawcy składający ofertą wspólną wraz z ofertą składają stosowne pełnomocnictwo w
oryginale podpisane zgodnie z zaleceniami zawartymi w Rozdziale XII ust. 7 pkt 2) uprawniające
do wykonania określonych czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
4) Oferta wspólna, składana przez dwóch lub więcej Wykonawców, powinna spełniać
następujące wymagania:
a) oferta wspólna powinna być sporządzona zgodnie ze SWZ;
b) sposób składania dokumentów w ofercie wspólnej – dokumenty składane przez członków
konsorcjum czy wspólników spółki cywilnej, w tym oświadczenia muszą być podpisane przez
wyznaczonego pełnomocnika lub osobę upoważnioną do reprezentowania danego podmiotu.
5) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia na zasadach
określonych w art. 58 ustawy Pzp, brak podstaw wykluczenia musi wykazać każdy z
Wykonawców oddzielnie, wobec powyższego wszystkie oświadczenia i dokumenty w zakresie
braku podstaw wykluczenia wymagane w postępowaniu składa odrębnie każdy z Wykonawców
wspólnie występujących.
6) Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający zgodnie z art. 455 ustawy Pzp przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do
treści zawartej umowy. Szczegółowy zakres oraz sposób wprowadzenia zmian do umowy
zawiera się w zał. nr 4 do SWZ.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Tak

7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-09-17 11:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-09-17 11:05

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-10-16

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Wykonawca zobowiązany będzie do zrealizowania przedmiotu umowy 
w terminie od daty zawarcia umowy do 30.11.2021r., w tym do:
- wykonania jednorazowego przeglądu technicznego urządzeń będących 
przedmiotem zamówienia w terminie do 30.10.2021 r. 
- napraw/usuwania awarii agregatów prądotwórczych – od dnia podpisania umowy do
30.11.2021 r.

Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą będzie wymagane
wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej
podanej w ofercie. 

Strona internetowa, na której zamieszczone są ogłoszenie, dokumenty i informacje dotyczące
przedmiotowego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt 
Wykonawca ma możliwość przysłać e-mail lub wiadomość za pośrednictwem platformy
zakupowej przez całą dobę. Dokumenty zamówienia, bezpośrednio związane z niniejszym
postępowaniem, odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, informacje, zmiany SWZ i
innych dokumentów zamówienia, zmiany terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający będzie
zamieszczał na Platformie Zakupowej na stronie:
https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175169/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi KONSERWACJA, SERWISOWANIE I NAPRAWA AGREGATÓW PRĄDOTWÓRCZYCH WRAZ Z ZESPOŁAMI AUTOMATYKI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO W POZNANIU-KRZESINACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632431771
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Silniki 1
	1.5.2.) Miejscowość: Poznań
	1.5.3.) Kod pocztowy: 61-325
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://31blt.wp.mil.pl/pl/
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1f52ed9b-1071-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175169/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 09:40
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000281/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1.	W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji, odbywa się elektronicznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl, przy czym ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza składania oferty” dostępnego na www.platformazakupowa.pl w miejscu publikacji ogłoszenia o zamówieniu i SWZ, natomiast dokumenty, oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz przekazywanie informacji odbywa się za pomocą formularza „Wyślij wiadomość”. 2.	W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku awarii platformazakupowa.pl, Zamawiający może również „komunikować się” z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl. Uwaga: Ofertę składa się tylko za pośrednictwem platformazakupowa.pl Wszystkie zapisy dot. wymagań technicznych i organizacyjnych dot. korespondencji z Wykonawcami zawarte zostały w Rozdz. IX SWZ.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z zapisami Rozdz. XXI SWZ

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: ZP 40/VII/21
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak
	4.1.9.) Liczba części: 2
	4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części
	4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	Część 1
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 50532000-3 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn elektrycznych, aparatury i podobnych urządzeń
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-11-30
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Tak
	4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług w zakresie przedmiotu zamówienia do 10% wartości zamówienia podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zgodnie z art. 214 ust. 7 ustawy Pzp.
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: punktowo
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: cena za naprawę
	4.3.6.) Waga: 30
	Kryterium 3
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: czas reakcji serwisu na awarię
	4.3.6.) Waga: 10
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
	Część 2
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 50532000-3 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn elektrycznych, aparatury i podobnych urządzeń
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-11-30
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Tak
	4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług w zakresie przedmiotu zamówienia do 10% wartości zamówienia podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zgodnie z art. 214 ust. 7 ustawy Pzp.
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: punktowo
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: cena za naprawę
	4.3.6.) Waga: 30
	Kryterium 3
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: czas reakcji serwisu na awarię
	4.3.6.) Waga: 10
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Tak
	7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-09-17 11:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-09-17 11:05
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-10-16

	SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE


